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CNP , domiciliul S .zf e.r2 e e tr2'4 ?, <

cunoscind prevederile art.326 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere
ci impreuni cu familiat) delin urmltoarele:

t 1) Prin familie se inlelege soful/sof ia gi copiii afla1i ?n intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so{ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Cl5diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1[ri.
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,'{ategotiile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casa de vacanfd; (4) spalii comerciale/de,r1ductie.r't

'/ 
x2) La "Titular" se menlione azd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.
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maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2' Bunuri sub formi de metale_pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colecfii de artr qinumismatici' obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoareinsumati deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6nieila momentul declardrii.

III. Bunuri mobile,
Itimele 12 luni

a cdror valoare depdqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in
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/z(. Active financiare

r' 1' conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credit, dacd valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de eur'
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n bdnci sau institulii financiare din strdin6tate.
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*categoriile indicate sunt"'(I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauchivalente; (3) fonduri de investr1ii sau echivalente, inclusiv fonduri private cle pensii sau alte sisteme cttcumulare (se vor declarq cele aferente anuluifisrot o,i"rio").

,"r.".:'J.filffiTffiT;tjltl"ottecte qi imprumuturi acordate, dacd varoarea de piafi insumati a tururor

NOTA:
Se vor decrara incrusiv investi{iile gi participdrire in strdindtate.

*categoriile indicate sunt" (i) htirtij de valoare clerinute (titruri de stat, certificate, obrigaliuni),.(2)i.uni sau pdrli sociale in societdli comerciale, (3) impru*ui"r, acordate tn nume personar.



3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deprqesc echivarentur a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n strdinatate.

V. Datorii

",",,3"'#'o';j::r;:"9"#,:il":H;fl;T:f,1llJ,;:,TJj,,Hil,#l;;i;::lxjn sistem ,easing si a,te

NOTA:
se vor decrara incrusiv pasivere financiare acumurate in strdinatate.

vr' cadouri' servicii sau avantaje primite grafuit sau.subvenfionate fafi de varoarea o" piug, oirl
partea unor persoll:, olgun izafii, ro"i"tatri ;;#;;;j;; re.sii auton;;;;';".ganii/societdfi 

nafionare sau::ii';lJ:fJiff#ffi?JJ:H,*:",#il:T#Uifu:*i,-#3llli;decontsri 
oe che,tuie,i, artere decnr

l.l. Tirular

1.2. Sof/so{ie

*Se excepteazd de la declarare cadourile .si ttntntiito i,_.,-t^ ,si tratariire uzuare primite din parteq ruderor de gracrur I si at l IJea



/4rr' venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familieo realizatein ultimul an fiscal incheiatrivit art' 41 din Legea nr' 571/2003 privind codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare)

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

4.2. Sof/sofie

5. Venituri din pensii

5.1. Titular

5.2. So(/so{ie

5. Venituri din activitdli agricole
5.1. Titular

i.2. So{/so{ie



1Tl/. yentturr dinpremii Si dinjocuri de noroc
7. l. Titular

7.2. So!/sofie

7.3. Copii

8. Venituri din alte surse
8.1. Titular

8.2. So!/solie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public qicaracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii
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rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semnitura


